NúmerodeProtocolo

SedizianD!

Í

|

Câmara Municipalde Tatuí
Edifício PresidenteTancredoNeves

Telefone/Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida CônegoJoão Clímaco, 226 — Tatuí/SP

Caixa Postal52 — CEP 18.270-540

Site: wwwcamaratatui sp.gov.bre-mail Mauriciocouto Bcamaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTONº 1347 sos

regimental, digne-se de oficiar à Exma. Prefeita do Múnicípio de
Tatuí, para que informe a esta Casa de Leis, se existe a possibilidade de
destinar um veículo para o uso exclusivo do setor de patrimônio do
nosso municipio.

JUSTIFICATIVA

Em conversa com funcionários do setor sobre a demora para
retirada de móveis em desuso, quebrados ou precisando de
manutenção, fui informado que isso se dá pela falta de um veículo para
locomoção exclusiva dos fâncionários do setor de patrimônio, já que, o
carro que utilizam é revezado por todas as divisões dentro da secretaria.

Assim, um carro de uso exclusivo para funcionários do setor seria de
extrema importância, visando a agilidade e eficiência do trabalho do
setor.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 03 de Maio 2021.

MAURICIO COUTO ENFERMEIRO
VEREADOR

CÂMARA MUNICIPALDE TATUT
Data: 30/04/2021

i[RequerimentoNe

Hora: 15:32

ET

|Autoria: MAURICIOcouto

Assunto: Requer daPrefeita paraque informe &

possibilidade de um veiculo para 0 setor de protocolo do

“nosso municipio.